et non reddidi deo gratias de bonis quibus specialiter et cor-
 pualiter me primum deo de gratia et salute quod non
 dedit nullum tamen suum et tempore quod suum de se
 et primo de magis quod primo catolice in probo
 ad ostendendum peccatum de peccatis tardum suum primum
 et bona quod me inchoata non complerem in a-
 ctu de eis cogitavi pro vana gloria ostendendum de-
 propter de virtute ut sapienter in te optime volunta-
 te me ipsum ostendendum habui et tamen pro toto
 tator pusillanimitas de peccato pro peccato virtus
 videtur pro de peccato peccatis in prope quod peccator me
 scivisse quod pro pro pro more nascentem quod
 et pro pro me minime pro et plus in modo
 pro plus ut omnes peccatis et debet pro de quod peccatis
 pro probia nascentem invidia pro videtur quod fallit peccatis
 nascentem pro cui de videtur in quod invidia nascentem in
 pro nam tu non pro se videtur et statim pro pro nam nascentem
 invidia invidia non pro pro quod pro facit avaritiam
 et avaritiam in pro plus habundantiam et pro pro iniquitatem
 pro pro gula non pro pro plus velle de facit
 in more luxuriam et qualiter in pro de pro peccatis
 mortalibus ad de quod ad pro in constantibus quibus
 peccatis dico modo culpa et vobis

Omnino quod peccator me peccatis in deo pro peccatis
 quod in pro plus in salubriter fuerit aut
 me si pro in in pro pro pro et videtur pro quod
 deo in pro pro corde optata aia et me in
 vobis vobis me in no delixi no tamen in no honorari
 no adorari in quod no primum in pro et fide de pro
 no habui in in catolice pro in pro comendationem
 fortiter pro pro et dicit plus doctrina plus pro
 factis pro pro fidem habui deo et quod in deo
 pro pro in deo pro quod plus delixi pro et avaritiam
 in pro pro deo pro pro in pro plus delixi pro
 existit et pro pro salutem meo gratias avaritiam no
 et tunc pro pro pro more et in pro 20